
                                                                     
 

 
РІШЕННЯ 

двадцять друга  сесія VІ скликання 
 
    від  19.03. 2013 р.  № 1028 

                                                                                                                                      
Про   надання  дозволу  Комунальному  
виробничо-господарському підприємству  
на продаж основних засобів 
 
            Розглянувши лист начальника Комунального виробничо-
господарського підприємства за вх. № 218/02-13 від 19.02.13р. про надання 
дозволу на продаж основних засобв, які не використовуються підприємством, 
акти  на продаж основних засобів, керуючись п.30 ч.1 ст.26, ст.25 Закону 
України „Про місцеве самоврядування в Україні”, Коростенська міська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 
1. Надати дозвіл Комунальному виробничо-господарському підприємству 
(Журавський Й.З.)  на продаж основних засобів, а саме: 
- більярдного стола, первісною балансовою вартістю 3603,16 грн., 
залишковою балансовою вартістю 607,50 грн.    
2. Бухгалтерії Комунального виробничо-господарського підприємства  
отримані від продажу кошти спрямувати на відновлення основних засобів та 
внести відповідні зміни в бухгалтерському обліку. 
 3. Контроль за виконанням рішення покласти на  постійну комісію  міської 
ради з питань бюджету, економіки  та комунальної  власності, заступника  
міського  голови Якубовського Л.П. 
   
Міський голова                                                           В. Москаленко 

 
Секретар міської ради                                                В. Ходаківський 
 
Заступник міського голови                                                    О.Ясинецький 
 
Заступник міського голови                                                    Л.Якубовський 
 
Начальник управління житлово- 
комунального господарства                                                  В. Мартинюк 
 
Начальник управління економіки                                         О. Жилін 
 
Заступник начальника управління                                        В. Рибкін 
економіки        
 
Начальник юридичного відділу                                   Т.Камінська               
 


